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7241 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA COLONIA 750,588.80 1,016,324.45 877,529.80 915,974.15 1,125,532.91 5,234,930.61 18,679,102.851,732,846.66884,873.85893,873.123,485,116.941,671,511.5690,000.0025,643,473.56

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

389,422.29 401,324.45 387,819.51 467,204.14 443,758.91 933,647.81 5,319,769.3701 378,377.25439,404.83342,567.16493,941.97642,301.050.005,741,622.38

N/A
389,422.29 401,324.45 387,819.51 467,204.14 443,758.91 933,647.81 5,319,769.37

00
378,377.25439,404.83342,567.16493,941.97642,301.050.005,741,622.38

01

N/A
389,422.29 401,324.45 387,819.51 467,204.14 443,758.91 933,647.81 5,319,769.37

00
378,377.25439,404.83342,567.16493,941.97642,301.050.005,741,622.38

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 55,500.00 41,182.29 40,500.00 40,500.00 40,500.00 91,500.00 546,000.000001 40,500.0039,817.7134,500.0037,500.0084,000.000.00572,581.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 45,000.00 36,682.29 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 432,000.0036,000.0035,317.7130,000.0033,000.0072,000.000.00432,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 36,000.000.000.000.000.000.000.0036,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 24,000.000.000.000.000.003,000.000.0039,500.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 54,000.004,500.004,500.004,500.004,500.009,000.000.0054,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,105.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,112.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00864.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 304,921.25 274,420.00 311,258.00 379,974.98 346,246.00 601,477.94 4,021,883.050003 283,900.00360,210.00269,399.99409,480.00480,594.890.004,241,400.3801 00 00
Sueldos empleados fijos 74,000.00 74,000.00 74,000.00 74,000.00 74,000.00 73,000.00 897,614.8973,000.0074,000.0071,000.0071,000.00165,614.890.00936,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.006,000.000.006,000.0099982.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 40,700.00 38,500.00 38,500.00 38,500.00 38,500.00 38,500.00 492,200.0038,500.0038,500.0044,500.0044,500.0093,000.000.00497,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 69,750.00 247,750.005,500.003,000.007,500.00130,000.0014,000.000.00250,000.0019552.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,800.0099962.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,232.0099962.1.1.2.04-12(S)01 00 00 0003

Personal de carácter eventual 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 83,000.00 109,000.000.000.0010,000.0010,000.000.000.00112,560.1999982.1.1.2.09-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 74,000.000.000.000.000.000.000.0078,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 39,500.000.000.000.000.000.000.0048,500.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 480,000.0040,000.0040,000.0040,000.0040,000.0080,000.000.00480,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 13,000.00 13,000.00 0.00 20,000.00 25,000.00 0.00 134,000.0041,000.005,000.000.007,000.0010,000.000.00139,500.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 96,000.008,000.008,000.008,000.008,000.0016,000.000.0096,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,397.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,400.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00737.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.000.006,500.000.009,000.000.000.0021,500.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Licencias Informáticas 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 160,000.0010,000.0030,000.0010,000.0020,000.0010,000.000.00180,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 4,700.00 0.00 0.00 1,850.00 2,096.00 45,861.990.0018,500.007,799.990.0010,916.000.0050,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 11,449.98 0.00 0.00 63,799.980.0052,350.000.000.000.000.0067,000.0099982.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 17,300.00 2,200.00 0.00 4,500.00 44,950.0013,000.000.007,950.000.000.000.0044,950.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 30,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099982.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 10,000.00 10,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.0010,000.0010,000.000.000.00100,000.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 16,966.25 15,470.00 1,755.00 27,410.00 0.00 75,811.94 185,292.190.0014,945.002,650.004,980.0025,304.000.00220,050.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 18,215.00 12,510.00 0.00 45,525.00500.0014,300.000.000.000.000.0045,774.1999982.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasolina 57,560.00 52,170.00 55,703.00 60,200.00 116,616.00 53,320.00 650,469.0054,400.0050,500.0050,000.0055,000.0045,000.000.00720,000.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 4,695.00 2,580.00 0.00 0.00 1,770.00 0.00 18,420.000.004,615.000.000.004,760.000.0025,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 29,001.04 85,722.16 36,061.51 46,729.16 57,012.91 240,669.87 751,886.320004 53,977.2539,377.1238,667.1746,961.9777,706.160.00927,641.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 27,000.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 328,000.0027,000.0027,000.0027,000.0027,000.0058,000.000.00372,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 25,000.00 55,000.007,000.005,000.000.000.000.000.0098,245.0019552.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,333.00 27,333.000.000.000.000.000.000.0031,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Incentivo por Rendimiento Individual 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099982.1.2.2.06-11(P)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 41,500.009,000.000.005,000.006,000.0013,000.000.0050,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004
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Bonificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.1.4.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0014,464.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0014,484.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,448.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 3,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 16,450.000.000.004,425.003,025.000.000.0025,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 492.26 532.01 452.50 439.76 547.02 1,186.40 6,604.74486.25487.02459.25671.51850.760.0012,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 550.18 566.68 738.29 915.06 698.51 2,207.21 9,000.25665.29540.39487.92579.851,050.870.0015,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 250.60 229.75 247.00 244.00 239.50 253.00 2,894.30229.00244.75280.00246.25430.450.008,000.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 708.00 1,018.72 848.72 563.80 1,132.88 5,440.26 19,677.941,824.70883.961,015.004,742.821,499.080.0020,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 3,375.00 775.00 9,066.54 595.00 2,250.00 34,854.086,000.005,221.000.004,696.542,875.000.0035,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 8,800.00 0.00 10,572.011,772.010.000.000.000.000.0030,000.0099982.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 8,050.00 151,300.00 42,313.15 10,090.00 25,570.00 2,998,761.32 4,794,794.0211 857,159.5493,957.05156,455.96158,831.00242,306.0050,000.009,961,136.30

N/A
8,050.00 151,300.00 42,313.15 10,090.00 25,570.00 2,998,761.32 4,794,794.02

00
857,159.5493,957.05156,455.96158,831.00242,306.0050,000.009,961,136.30

11

N/A
8,050.00 60,620.00 30,413.15 10,090.00 16,570.00 399,190.11 942,412.29

00
124,490.0242,257.0530,170.9653,255.00117,306.0050,000.00961,541.25

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 8,050.00 60,620.00 30,413.15 10,090.00 16,570.00 399,190.11 942,412.290001 124,490.0242,257.0530,170.9653,255.00117,306.0050,000.00961,541.2511 00 00
Reparaciones y mantenimientos menores en 8,050.00 7,240.00 5,385.00 0.00 3,300.00 0.00 47,555.901,080.000.000.004,525.0017,975.900.0050,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 10,680.00 0.00 0.00 13,270.00 34,220.00 64,650.000.00560.000.005,920.000.000.0065,006.2599982.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 925.00 925.000.000.000.000.000.000.002,880.0099962.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 34,200.00 14,828.15 5,000.00 0.00 24,317.76 258,870.9216,610.0231,480.0024,700.990.0057,734.0050,000.00261,655.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,876.103,280.003,000.001,000.000.0041,596.100.0050,000.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0050112.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 3,000.00 0.00 5,090.00 0.00 0.00 75,000.0026,600.000.000.0040,310.000.000.0075,000.0099982.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 5,500.00 10,200.00 0.00 0.00 15,144.37 121,951.3976,920.007,217.054,469.972,500.000.000.00130,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 235,302.98 235,302.980.000.000.000.000.000.00237,720.0050112.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 77,000.000.000.000.000.000.000.0077,000.0019552.6.5.7.01-21(I)11 00 00 0001

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,280.00 12,280.000.000.000.000.000.000.0012,280.0050112.6.5.7.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 28,100.00 8,000.00 0.00 0.00 2,374,648.21 3,276,152.73
01

692,669.5251,700.00121,035.000.000.000.003,772,958.34
11 00

CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES 0.00 28,100.00 8,000.00 0.00 0.00 2,374,648.21 3,276,152.730051 692,669.5251,700.00121,035.000.000.000.003,772,958.3411 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,374,648.21 3,067,317.73692,669.520.000.000.000.000.003,497,958.3401002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 28,100.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 208,835.000.0051,700.00121,035.000.000.000.00275,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Reparación Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06
0.000.000.000.000.000.004,426,481.71

11 00

REHABILITACION Y EL REMOZAMIENTO DEL
PARQUE LA COLONIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.004,426,481.7111 00 06
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,426,481.7101002.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0051

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,085.00 226,085.00
07

40,000.000.000.000.000.000.00300,000.00
11 00

CONSTRUCCION CISTERNA FUNERARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,085.00 226,085.000051 40,000.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 07
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,085.00 226,085.0040,000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 07 0051

Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 62,580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,580.00
08

0.000.000.000.000.000.0075,000.00
11 00

REMOSAMIENTO CENTRO COMUNAL JAPON 0.00 62,580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,580.000051 0.000.000.000.000.000.0075,000.0011 00 08
Obras urbanísticas 0.00 62,580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,580.000.000.000.000.000.000.0075,000.0099982.7.2.7.01-22(I)11 00 08 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 3,900.00 0.00 9,000.00 38,838.00 287,564.00
11

0.000.005,250.00105,576.00125,000.000.00425,155.00
11 00

CONSTRUCCION CASETA ENTRADA JAPON Y
CRUCE NEIBA

0.00 0.00 3,900.00 0.00 9,000.00 38,838.00 287,564.000051 0.000.005,250.00105,576.00125,000.000.00425,155.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 3,900.00 0.00 9,000.00 38,838.00 287,564.000.000.005,250.00105,576.00125,000.000.00425,155.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

246,996.51 261,980.00 338,177.14 276,960.01 504,484.00 937,801.12 6,815,999.1012 401,589.87256,291.97274,130.002,724,123.97553,464.5140,000.007,062,982.00

N/A
246,996.51 261,980.00 338,177.14 276,960.01 504,484.00 937,801.12 6,815,999.10

00
401,589.87256,291.97274,130.002,724,123.97553,464.5140,000.007,062,982.00

12

N/A
246,996.51 261,980.00 338,177.14 276,960.01 504,484.00 937,801.12 6,815,999.10

00
401,589.87256,291.97274,130.002,724,123.97553,464.5140,000.007,062,982.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

100,000.00 125,500.00 183,500.00 133,560.01 204,935.00 538,483.32 2,157,902.270002 205,589.94114,592.00141,600.0096,500.00313,642.000.002,314,982.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 49,000.00 58,000.00 61,000.00 58,000.00 58,000.00 112,000.00 700,516.0058,000.0056,516.0049,000.0039,000.00102,000.000.00764,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Personal de servicios especiales 0.00 9,000.00 26,500.00 17,500.00 82,600.00 19,500.00 273,342.0030,200.003,000.005,200.0024,200.0055,642.000.00275,000.0019552.1.1.2.04-12(S)12 00 00 0002

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 150,000.0050,000.000.000.000.000.000.00150,000.0050112.1.1.2.04-12(S)12 00 00 0002

Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0050112.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0002



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Personal de carácter eventual 51,000.00 58,500.00 51,000.00 57,000.00 57,000.00 51,000.00 698,876.0051,000.0055,076.0078,000.0033,300.00156,000.000.00700,000.0019552.1.1.2.09-21(I)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,733.32 54,733.320.000.000.000.000.000.0055,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,472.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,299.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,211.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 4,725.00 1,250.00 22,364.9416,389.940.000.000.000.000.0025,000.0019552.3.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099982.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0002

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 1,060.01 2,610.00 0.00 13,070.010.000.009,400.000.000.000.0030,000.0019552.3.6.3.04-21(I)12 00 00 0002

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 45,000.000.000.000.000.000.000.0045,000.0019552.3.9.5.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 140,996.51 130,480.00 148,677.14 137,400.00 293,549.00 387,317.80 4,580,096.830003 189,999.93135,699.97126,530.002,621,623.97227,822.5140,000.004,670,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 52,500.00 52,500.00 52,500.00 54,000.00 54,000.00 0.00 570,000.0054,000.0052,500.0052,500.0046,500.0099,000.000.00572,125.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,875.00 51,875.000.000.000.000.000.000.0051,875.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0050112.2.5.4.01-12(S)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 13,496.51 3,000.00 21,177.14 3,000.00 65,549.00 3,000.00 280,623.0664,099.938,199.970.007,500.0051,600.5140,000.00290,000.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,808.970.000.000.0016,808.970.000.0018,000.0019552.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 75,000.00 74,980.00 75,000.00 80,400.00 174,000.00 79,980.00 930,327.0071,900.0075,000.0074,030.0072,815.0077,222.000.00960,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Automóviles y camiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,478,000.000.000.000.002,478,000.000.000.002,478,000.0001002.6.4.1.01-21(I)12 00 00 0003

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,462.80 52,462.800.000.000.000.000.000.00100,000.0050112.6.5.7.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 12,000.00 78,000.000004 6,000.006,000.006,000.006,000.0012,000.000.0078,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 72,000.006,000.006,000.006,000.006,000.0012,000.000.0072,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

80,000.00 83,500.00 83,500.00 93,500.00 83,500.00 186,500.36 1,071,500.3614 77,500.0077,000.0072,500.0090,000.00144,000.000.001,192,779.88

N/A
80,000.00 83,500.00 83,500.00 93,500.00 83,500.00 186,500.36 1,071,500.36

00
77,500.0077,000.0072,500.0090,000.00144,000.000.001,192,779.88

14

N/A
80,000.00 83,500.00 83,500.00 93,500.00 83,500.00 186,500.36 1,071,500.36

00
77,500.0077,000.0072,500.0090,000.00144,000.000.001,192,779.88

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 63,500.00 67,000.00 67,000.00 77,000.00 67,000.00 170,000.36 874,500.360001 61,000.0061,500.0056,000.0073,500.00111,000.000.00994,779.8814 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 41,000.00 41,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 469,000.0040,000.0041,000.0036,500.0037,500.0072,000.000.00469,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 235,000.0019,500.0020,500.0019,500.0019,500.0039,000.000.00235,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 8,000.00 2,000.00 22,500.00 34,000.001,500.000.000.000.000.000.0096,655.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.36 78,000.360.000.000.000.000.000.00100,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 3,000.00 6,500.00 7,500.00 8,000.00 2,500.00 0.00 37,000.000.000.000.009,500.000.000.0057,681.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00288.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 1,500.00 3,000.00 10,000.00 21,500.000.000.000.007,000.000.000.0036,155.8899982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 197,000.000002 16,500.0015,500.0016,500.0016,500.0033,000.000.00198,000.0014 00 00
Becas nacionales 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 197,000.0016,500.0015,500.0016,500.0016,500.0033,000.000.00198,000.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

13,900.00 6,000.00 13,500.00 6,000.00 6,000.00 16,000.00 130,400.0015 6,000.006,000.0036,000.006,000.0015,000.000.00179,000.00

N/A
13,900.00 6,000.00 13,500.00 6,000.00 6,000.00 16,000.00 130,400.00

00
6,000.006,000.0036,000.006,000.0015,000.000.00179,000.00

15

N/A
13,900.00 6,000.00 13,500.00 6,000.00 6,000.00 16,000.00 130,400.00

00
6,000.006,000.0036,000.006,000.0015,000.000.00179,000.00

15 00

DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
RECREACIÓN

13,900.00 6,000.00 13,500.00 6,000.00 6,000.00 16,000.00 130,400.000002 6,000.006,000.0036,000.006,000.0015,000.000.00179,000.0015 00 00
Sueldos empleados fijos 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 75,000.006,000.006,000.006,000.006,000.0015,000.000.0096,000.0019552.1.1.1.01-12(S)15 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.000.000.000.000.000.008,000.0019552.1.1.4.01-12(S)15 00 00 0002

Actuaciones deportivas 7,900.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 4,000.00 49,400.000.000.0030,000.000.000.000.0075,000.0099982.2.8.6.03-13(E)15 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 100,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 150,000.00 400,000.0096 0.000.000.000.0050,000.000.001,359,313.00

N/A
0.00 100,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 150,000.00 400,000.00

00
0.000.000.000.0050,000.000.001,359,313.00

96

N/A
0.00 100,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 150,000.00 400,000.00

00
0.000.000.000.0050,000.000.001,359,313.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 100,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 150,000.00 400,000.000001 0.000.000.000.0050,000.000.001,359,313.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099984.2.1.1.01-311(P)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00240,313.0099984.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 100,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 150,000.00 400,000.000.000.000.000.0050,000.000.00450,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00469,000.0099984.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 146,640.0098 12,220.0012,220.0012,220.0012,220.0024,440.000.00146,640.00

N/A
12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 146,640.00

00
12,220.0012,220.0012,220.0012,220.0024,440.000.00146,640.00

98
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ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

N/A
12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 146,640.00

00
12,220.0012,220.0012,220.0012,220.0024,440.000.00146,640.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 146,640.000000 12,220.0012,220.0012,220.0012,220.0024,440.000.00146,640.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 12,220.00 146,640.0012,220.0012,220.0012,220.0012,220.0024,440.000.00146,640.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

25,643,473.56 90,000.00 1,671,511.56 3,485,116.94 893,873.12 750,588.80 1,016,324.45 884,873.85 877,529.80 915,974.15 1,125,532.91 1,732,846.66 5,234,930.61 18,679,102.85Total General


